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2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ AÇIKLAMA 

1 H.2.4.* 

H1: Özel hukuk bilim dalı olarak 

yürütülecek lisansüstü eğitim programları 

için 2023-2024 Akademik Yılının sonuna 

kadar açılması 

 

 

Programın açılması için dosya hazırlanmış, Üniversite 

Eğitim Komisyonu tarafından özel hukuk bölümünde 

yeterli öğretim üyesi bulunmaması dolayısıyla başvuru 

reddedilmiş; bu nedenle hedefe ulaşılamamıştır. 

2 H.3.1.* 

H2: Bir süredir ara verilen Lisansüstü 

Eğitim Seminerlerinin, Fakültemizin diğer 

hukuk fakülteleri arasında tanınırlığını 

artıracak ve dış paydaşlarla işbirliğini 

kuvvetlendirecek şekilde devam ettirilerek 

2023 yılı sonuna kadar en az 3 seminer 

düzenlenmesi 

Fakültemizde görev yapan iki araştırma görevlisi 

tarafından hedef kapsamında iki lisansüstü eğitim 

semineri düzenlenmiş, hedeflenen etkinlik sayısına 

ulaşılamamıştır. Sonuç olarak, hedefe kısmen 

ulaşılmıştır. 

3 H.1.4.* 

H3: Yüksek Mahkemeler başta olmak 

üzere, resmî kurum gezileri artırılarak 2023 

yılı sonuna kadar en az 2 gezi düzenlenmesi 

Öğrenci kulüpleri ve toplulukları tarafından bu geziler 

düzenlenmiştir.  

4 H.3.1.* 

H4: Paydaşlarla işbirliği kapsamında 2023 

yılı sonuna kadar en az 2 etkinlik 

düzenlemek 

İş birliği kapsamında Afyonkarahisar Barosu Başkanı 

tarafından 7418 numaralı Basın Kanunu ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile ilgili 

bir konferans verilmiş, yine Fakültemiz emekli öğretim 

üyelerinden biri ile birlikte Baro Başkanı bir kariyer 

günü etkinliğine katılmıştır. 

5 H.2.1.* 

H5: Fakültemiz akademik personelleri 

tarafından ULAKBİM tarafından tanınan 

hakemli dergilerde en az 10 makale 

Akademik teşvik başvuru süreçlerinden ve doçentlik 

için yapılan başvurulardan takip edilebildiği kadarıyla, 

akademik personel yayın sayısına ulaşmıştır. 



yayımlanması 

6 H.1.2.* 

H6: Fakültemiz öğretim elemanları 

tarafından Erasmus değişim programlarına 

2023 yılı sonuna kadar en az 2 başvuru 

yapılması 

2023 yılı Mart ayında, 1 personel ders verme, 1 personel 

ise eğitim alma hareketliliği kapsamında Erasmus 

değişim programına katılmıştır. 
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